

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21056948 ocds-b3wdp1-MD-1653295646520 din 9 июн 2022									
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru lunile iulie-septembrie a anului 2022									
Nr d/o	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Lotul nr.1 Produse de origine animală	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	File de pui refrigerat	kg	380	85,00	102,00	32300,00	38760,00	Livrarea 2 ori pe saptamina,exclus simbata,duminca.	
2	Pulpa de vita dezosat refrigerat	kg	250	183,33	220,00	45832,50	55000,00		
3	Carne de porc degresata, dezosata,refrigerata	kg	250	110,83	133,00	27707,50	33250,00		
4	Carne de curcan	kg	300	154,17	185,00	46251,00	55500,00		
	Total lot 1:					152091,00	182510,00		
	Lotul nr.4 Diverse produse alimentare(crupe, faina,orez)								
1	Orez cu bob rotund	kg	140	24,45	29,34	3423,00	4107,60	Livrarea 1 data pe saptamina exclus simbata,duminca.	
2	Crupe de gris	kg	80	15,55	18,66	1244,00	1492,80		
3	Crupe de arpacas	kg	55	10,00	12,00	550,00	660,00		
4	Crupe de grâu sfârîmat	kg	60	10,00	12,00	600,00	720,00		
5	Crupe de mei	kg	80	18,00	21,60	1440,00	1728,00		
6	Crupe de orz	kg	50	10,00	12,00	500,00	600,00		
7	Făină de porumb	kg	115	13,50	16,20	1552,50	1863,00		
8	Făină de grâu	kg	400	13,67	16,40	5468,00	6560,00		
9	Fulgi de ovăz	kg	80	21,00	25,20	1680,00	2016,00		
10	Hrișcă	kg	80	40,00	48,00	3200,00	3840,00		
11	Crupe de arnaut	kg	80	20,83	25,00	1666,40	2000,00		
	Total lot 4:					21323,90	25587,40		
	Lotul nr.5 Pește								
1	Pește congelat hec (merluciu) fără cap	kg	480	49,92	59,90	23961,60	28752,00	Livrarea 1 data pe saptamina exclus simbata,duminca.	

	Total lot 5:					23961,60	28752,00		
	Lotul nr.7 "Produse de panificație și paste făinoase"								
1	Lavas	buc	490			17150,00	20580,00	Livrarea 1 data pe saptamina exclus simbata,duminca.	
	Total lot 7:					17150,00	20580,00		
	Lotul nr.8 "Produse de panificație și paste făinoase"								
1	Paste făinoase	kg	50	19,00	22,80	950,00	1140,00	Livrarea 1 data pe saptamina exclus simbata,duminca.	
2	Fidea cu ouă	kg	65	40,67	48,80	2643,55	3172,00		
	Total lot 8:					3593,55	4312,00		
	Lotul nr.9 "Produse de panificație și paste făinoase"								
1	Biscuiți „pentru copii” cu lapte	kg	105	28,33	34,00	2974,65	3570,00	Livrarea 1 data pe saptamina exclus simbata,duminca.	
2	Biscuiti de porumb	kg	95	39,58	47,50	3760,10	4512,50		
3	Biscuiti de ovas	kg	110	30,00	36,00	3300,00	3960,00		
4	Covrigei	kg	75	30,56	33,00	2292,00	2475,00		
	Total lot 9:					12326,75	14517,50		
	Lotul nr.10 "Sucuri si bauturi"								
1	Suc natural de fructe, divers asortiment	L	600	12,50	15,00	7500,00	9000,00	Livrarea 1 data pe saptamina exclus simbata,duminca.	
2	Suc din morcov natural	L	300	12,50	15,00	3750,00	4500,00		
	Total lot 10:					11250,00	13500,00		
	Lotul nr.11 "Conserve"								
1	Porumb dulce	buc	110	11,78	14,14	1295,80	1555,40	Livrarea 1 data pe saptamina exclus simbata,duminca.	
2	Mazăre verde conservată	buc	110	12,08	14,50	1328,80	1595,00		
	Total lot 11:					2624,60	3150,40		
	Lotul nr.12 "Leguminoase"								
1	Fasole	kg	90	25,93	28,00	2333,70	2520,00	Livrarea 1 data pe saptamina exclus simbata,duminca.	
2	Lințe	kg	80	34,00	40,80	2720,00	3264,00		
3	Mazăre șlefuită	kg	90	12,50	13,50	1125,00	1215,00		
	Total lot 12:					6178,70	6999,00		
	Lotul nr.13 "Diverse produse alimentare"								
1	Stafide	kg	35	49,92	59,90	1747,20	2096,50		
2	Ouă de gaină	buc	6000	2,25	2,70	13500,00	16200,00		
3	Ouă de prepeliță	buc	1000	1,67	2,00	1670,00	2000,00		
4	Pastă de rosii	kg	67	32,00	38,40	2144,00	2572,80		
5	Tomate în suc propriu	kg	45	17,25	20,70	776,25	931,50		
6	Sare iodată	kg	60	8,75	10,50	525,00	630,00		

7	Ulei de floarea soarelui	L	165	36,50	43,80	6022,50	7227,00	
8	Zahar tos	kg	250	18,43	19,90	4607,50	4975,00	
9	Frunză de dafin	buc	12	3,55	4,26	42,60	51,12	
10	Praf de copt	buc	100	1,83	2,20	183,00	220,00	
11	Halva	kg	50	43,33	52,00	2166,50	2600,00	Livrarea 1 data pe saptamina exclus simbata,duminca.
12	Fructe uscate	kg	55	48,00	57,60	2640,00	3168,00	
13	Prune uscate	kg	35	60,00	72,00	2100,00	2520,00	
14	Caise uscate	kg	35	150,00	180,00	5250,00	6300,00	
15	Magiun, (mere,caise, prune)	kg	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00	
16	Gem, (căpșune zmeură, prune)	kg	65	75,00	90,00	4875,00	5850,00	
17	Borș acru	buc	140	4,83	5,80	676,20	812,00	
18	Cacao pudră	kg	5	123,33	148,00	616,65	740,00	
19	Ceai negru	kg	5	175,00	210,00	875,00	1050,00	
20	Drojdie	kg	3	118,00	141,60	354,00	424,80	
21	Miez de nucă	kg	50	162,50	195,00	8125,00	9750,00	
22	Semințe de dovleac	kg	20	143,00	171,60	2860,00	3432,00	
	Total lot 13:					63556,40	75710,72	
						314056,50	375619,02	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____